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y servidora: labora institucional
1 Alvarez Fuentes Karla Fernanda Asistente Administrativa Direccién Financiera - istrativa Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 1000 b.
2 Alvarado Vargas Alex Elias Conductor Direccién Financiera - iva Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 b
3 Andaluz Valdez Angelica Sulayng Tesorera Financiera/Administrativa Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 aandaluz@emot.duran.gob.cc
4 Andrade Mendez Katherine Rubi Agente de Operaciones Direccion de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 kandrade@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
5 Alvarez Rojas Carlos Jhonny Auxiliar de Atencion al Cliente Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Duran-Yaguachi Durén (593) 4 5097006 1007 calvarez@emot.duran.gob.ec
Transito y Movilidad
6 Eddy Rodrigo Arreaga Franco Tecnico en Pintura Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 4 5097007 earreaga@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
7 | campuzano Aquino Claudia Yolanda Jefa Financiera Direccion Financiera - Administrativa K. 5.5 via Durén-Yaguachi Durdn (593) 45097005 ccampuzano@emotdurangob.ec
8 | Carguache Romero Rogelio Francisco de Ma:z::::m ¥ Servicios Gerencia Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 rearguache@emot.duran.gob.ec
9 Castro Donoso Daniel Fernando Director Juridica Direccién Juridica Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 1006 deastro@emotduran.gob.ec
10 Chuchuca Quito Elvis Franklin Gerente General Gerencia Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1001 echuchuca@emot.duran.gob.ec
1 Clavijo Martinez Cesar Adolfo Asistente Administrativo Gerencia Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 cclavijo@emot.duran.gob.ec
12 Fernandez Orellana Claudia Asistente Administrativa Direccién Financiera - Administrativa Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 cfernandez@emotduran.gob.ec
13 Gomez Rivera Karem Fernanda Agente de Operaciones Direccidn de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 kgomez@emot.durangob.ec
Trénsito y Movilidad
14 Guerrero Beltran Felix Ernesto Jefe de Gestién Operativa Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 feuerrero@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
15 Junco Duarte Rudy Magdalena Jefe Talento Humano Direccién Financiera - Administrativa Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1004 riunco@emot.duran.gob.ec
16 Miguel Angel Cornejo Carlo Asistente de Comunicacién Comunicaci6n y Relaciones Piblicas Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 ‘mcomejo@emotduran.gob.ec
17 Montufar Alvarez william Rafael Analista de Gestion Operativa Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 wmontufar@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
18 Orellana Jara Rosa Jackeline Jefa Administrativa Direccién Financiera - Administrativa Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1002 rorellana@emot.duran.gob.ec
19 Panta Vera Robinson Jeferson Jefe de Tecnolégia Direccion Financiera - Administrativa Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 rpanta@emotduran.gob.ec
20 Paucar Tuza Pedro Javier Jefe de Titutolos Habilitantes D"““'g',‘z,‘::fr""‘;‘;f:‘l"ﬂf | remestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 1003 d b
21 Pefia Barahona Esther Marina Directora de DTTM Direccion de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durn-Yaguachi Durén (593) 45097005 na@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
2 Ramirez Moran Heive Marilu Jefa de Matriculacién Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durdn (593) 45097005 1007 hramirez@emot.duran.gob.ec
Transito y Movilidad
23 Robles Velez Johan Javier Agente de Operaciones Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durn-Yaguachi Durén (593) 45097005 jrobles@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
24 | Romo Leroux Higuerra Helen Lissette Secretaria de Gerencia Gerencia K. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 hromoleroux@emot.duran.gob,
25 Saez Quijije Luis Alberto Revision Tecnica Vehicular Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 Isaez@emot duran.gob.cc
Trénsito y Movilidad
26 Salinas Batalla Mirian Alexandra Auxiliar de Limpicza Gerencia Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durdn (593) 45097005 msalinas@emot.durangob.ec
27 Santana Moscoso Raquel Andrea Digitador Matriculacion Km. 5.5 via Duran-Yaguachi Duran (593) 4 5097005 1007 rsantana@emot.duran.gob.ec
28 Sellan Hati Jorge Washington Digitador Matriculacién Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1007 jsellan@emot.duran.gob.cc
29 Solis Alvear Abel David Agente de Operaciones Direccién de Transporte Terrestre, K. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 asolis@emotdurangob.ec
Trénsito y Movilidad
30 Tamayo Decker Marfa Patricia Agente de Operaciones Direccion de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 mtam: mot.duran
Trénsito y Movilidad
31 Tite Lara Carlos Jefferson Analista de la DTTTM Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 ctite@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
32 Vasquez Alvarado kevin Wilfrido Digitador Matriculacién Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1007 kvasquez@emot.duran.gob.ec
33 Veliz Andrade Susana Elizabeth Jefa de Compras Piblicas Direccion Juridica Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Duran (593) 45097005 veliz@emotduran
34 Villaroel Barreno Gabriela Jazmin Analista de la DTTTM Direccién de Transporte Terrestre, Km. 5.5 via Durén-Yaguachi Durén (593) 45097005 guillaroel@emot.duran.gob.ec
Trénsito y Movilidad
35 Vite Suarez Fabiola Alexandra Digitadora Matriculacién Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Durén (593) 45097005 1007 frite@emot.duran gob.cc
36 Vivanco Monar Allison Nicole Jefa de Comunicacion y Relaciones Pdblicas Gerencia Km. 5.5 via Durdn-Yaguachi Duran (593) 45097005 ivanco@em n
LINKA BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://emotgob.ec/directorio/
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